

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองลำลุง หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสะอาด - หมู่ที่ ๑ ตำบลนาข้าวเสีย อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตง.ญ.๓๕-๐๑๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง									
	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	5,100.000	5.82	29,682.00	1.3566	7.89	40,266.60
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2.2	ตร.ม.	3,825.000	11.67	44,637.75	1.3566	15.83	60,555.57
3	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดรองพื้นทางเดิม							
	2.3 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	2.3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	913.000	33.69	30,758.97	1.3566	45.70	41,727.61
4	2.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	8,556.700	334.80	2,864,783.16	1.3566	454.18	3,886,364.83
	2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองลำลุ้ง หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสะอาด - หมู่ที่ ๑ ตำบลนาข้าวเสีย อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตง.ญ.๓๕-๐๑๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.5.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,593.000	339.25	540,425.25	1.3566	460.22	733,140.89
6	2.5.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.5.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,455.000	749.42	1,090,406.10	1.3566	1,016.66	1,479,244.91
7	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,650.000	41.67	318,775.50	1.3566	56.52	432,450.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองลำสูง หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสะอาด - หมู่ที่ ๑ ตำบลนาข้าวเสีย อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างมี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง  
 วิทยารับประกันการคัดเลือก (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานท่อกลม คสล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,650.000	336.14	2,571,471.00	1.3566	456.00	3,488,457.55
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานป้ายจราจร	ม.	48.000	3,637.96	174,622.08	1.3566	4,935.25	236,892.31
10	5.1 ป้าย แบบ น.1 เสาคอนกรีต	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3566	6,199.66	6,199.66
11	5.2 ป้าย บอกรoadหมายปลายทาง(2น.2) เสาคอนกรีต	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3566	18,734.64	18,734.64
12	5.3 หลักระเบียงหลังท่อ 6. งานตีเส้นจราจร	หลัก	12.000	590.00	7,080.00	1.3566	800.39	9,604.72
13	6.1 สีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	103.500	290.00	30,015.00	1.3566	393.41	40,718.34

สาคร ชัยทอง

30 ตุลาคม 2568 11:08:54

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองลำลุ้ง หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสะอาด - หมู่ที่ ๑ ตำบลนาข้าวเสีย อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ญ.๓๕-๐๑๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.2 เส้นสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	255.000	290.00	73,950.00	1.3566	393.41	100,320.57
รวมราคากลาง								10,574,679.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองลำลุง หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสะบ้า - หมู่ที่ ๑ ตำบลนาข้าวเสีย อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๓๕-๐๑๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

เอกชัย เมืองสองศรี  
( เอกชัย เมืองสองศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร ชัยทอง  
( สาคร ชัยทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐพล วงศ์อินทร์  
( ณัฐพล วงศ์อินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง